2
Контактные лица для направления
замечаний и предложений:

Молокин Александр Николаевич
Начальник отдела развития
малых форм хозяйствования
Телефон:  +7 (843) 221-76-55
Email:  Aleksandr.Molokin@tatar.ru

Бикмуллин Рашит Гумарович
Ведущий специалист отдела кадров
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 292-21-81
E-mail: Rashit.Bikmullin@tatar.ru

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             г.Казань                                   №________

	О внесении изменений в Порядок проведения республиканского конкурса «Лучший глава крестьянского (фермерского) хозяйства Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.11.2017 №893 «О мерах государственной поддержки кадрового обеспечения агропромышленного комплекса за счет средств бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок проведения республиканского конкурса «Лучший глава крестьянского (фермерского) хозяйства Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.11.2017 №893 «О мерах государственной поддержки кадрового обеспечения агропромышленного комплекса за счет средств бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.03.2018 №173, от 06.09.2019 №789, от 10.03.2020 №181) следующее изменение:
пункт 4.4.5 изложить в следующей редакции:
«4.4.5 Информацию о численности работников КФХ по форме
КНД 1151111 согласно приказу Федеральной налоговой службы от 18 сентября 2019 г. № ММВ-7-11/470@ «Об утверждении формы расчета по страховым взносам, порядка ее заполнения, а также формата представления расчета по страховым взносам в электронной форме и о признании утратившим силу приказа Федеральной налоговой службы от 10.10.2016 №ММВ-7-11/551@»;».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин